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InfraCom tillträder IT-driftbolaget Zedcom 

InfraCom Group AB (publ) har idag, den 6 februari 2026, slutfört förvärvet från Exsitec AB och därmed 

tillträtt samtliga aktier i Zedcom AB. Tillträdet sker efter godkänd prövning av Inspektionen för strategiska 

produkter (ISP). Förvärvet finansieras uteslutande genom egen kassa utan upptagande av nya lån och 

förväntas bidra direkt till ökad vinst per aktie. 

Genom förvärvet fortsätter InfraCom att exekvera på sin tillväxtstrategi genom att förvärva välskötta bolag 

med stabila intäktsströmmar som passar väl in i koncernens struktur. 

Fast köpeskilling uppgår till 26,4 MSEK och har idag erlagts genom kontant betalning, inklusive en i bolaget 

beräknad nettokassa om cirka 4,0 MSEK.  

Därutöver kan en tilläggsköpeskilling om maximalt 5,5 MSEK komma att utgå. Utfallet av denna baseras på att 

bolaget bibehåller sina återkommande intäkter (ARR) under mätperioderna 2026 och 2027. 

Förvärvet har varit villkorat av prövning enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar 

(UDI). Inspektionen för strategiska produkter (ISP) meddelade den 4 februari 2026 beslut om att lämna 

anmälan utan åtgärd. Därmed uppfylldes villkoren för transaktionen och InfraCom har idag formellt tillträtt 

aktierna. 

Transaktionen har finansierats genom kontant betalning ur egen kassa och utan upptagande av nya 

förvärvslån. Bolaget konsolideras i InfraCom från och med dagens datum och bedöms omedelbart bidra till en 

ökad lönsamhet per aktie. 

”Det är mycket glädjande att vi idag kan välkomna Zedcom till koncernen. Det är ett fint bolag som stärker vår 

position. Att vi finansierar affären med egen kassa visar styrkan i vår balansräkning. Vi sätter nu kapital i arbete 

som skapar värde för våra aktieägare från dag ett”, kommenterar Bo Kjellberg, VD och koncernchef för 

InfraCom Group AB. 

För mer information: 

Bo Kjellberg, VD    

031 - 301 65 81    

bo.kjellberg@infracomgroup.se  

Oskar Säfström, styrelseordförande 

0739 - 20 45 33 

oskar@safstrom.biz 
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Om InfraCom Group AB (publ) 

InfraCom är en ledande aktör inom IT-infrastruktur. Bolaget äger, driver och utvecklar högkvalitativa tjänster 

inom molnbaserad telefoni, molnbaserade IT-tjänster, datacenters, samt datakommunikation och 

internetaccesser till kunder som efterfrågar hög drift- och datasäkerhet. Under 2024 omsatte InfraCom 838 

miljoner kronor och redovisade ett EBIT-resultat om 79 miljoner kronor. Aktien är noterad på NGM Growth 

Market och handlas med tickern INFRA, ISIN-kod SE0010414573. 

 


